Nº 61, quinta-feira, 31 de março de 2016 149ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016033100149

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 504.456/2015-3. Modalidade: Inexigibilidade de Li-
citação. Objeto: Cessão de uso de área à Cooperativa de Economia e
Crédito Mútuo dos Servidores e Membros da Justiça do Trabalho e
Ministério Público do Trabalho - SICOOB CREDIJUSTRA, a partir
de 04/05/2016, pelo período de 60 meses e valor mensal de R$
1.592,80. Fundamento Legal: art. 18, inciso II e 1°, da Lei n°
9.636/1998 e no art. 25, caput, da Lei 8.666/1993. Ratificada pelo
Exmo. Senhor Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FI-
LHO, Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, nos termos do art.
26, caput, da Lei nº 8.666/93.

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto nº 7.892/2013, torna público o
preço registrado para aquisição de material de manutenção predial, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 015/2016, objeto do processo TST nº 504.400/2015-9. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico: https://apli-
cacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade regis-
trada

Preço unitário registra-
do R$

1 Lâmpada fluorescente compacta ele-
trônica, em formato espiral, 220 V.

Un. 100 10,23

D & F Comércio de Materiais Elétricos Ltda - ME
Vigência: de 15/03/2016 até 14/03/2017

Brasília, 29 de março de 2016.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto nº 7.892/2013, torna público o
preço registrado para futuras aquisições de material de copa e cozinha, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 011/2016, objeto do processo TST nº 500.953/2016-1. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico: https://apli-
cacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço unitário re-
gistrado R$

TST
7 Xícara para café, 50ml, com pires em por-

celana de 1ª linha.
Un. 1.000 13,01

M. B. DE SOUSA COMERCIAL EIRELI - ME
Vigência: de 14/03/2016 até 13/03/2017

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto nº 7.892/2013, torna público o
preço registrado para aquisição de material de manutenção predial, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 015/2016, objeto dos processos TST nº 504.400/2015-9 e
500.965/2015-3. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico: https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade regis-
trada

Preço unitário regis-
trado R$

27 Tomada RJ-45, categoria 6, na cor bran-
ca.

Un. 500 5,95

Comercial Camargo Importação e Exportação Ltda. - ME
Vigência: de 15/03/2016 até 14/03/2017

Brasília, 30 de março de 2016.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos